2° Fica aberto o Credito Adicional Especial, na SECRETARIA DE MUNICIPIO 
DE DESENVOLVIMENTO, INOVA^AO E TURISMO, visando atender a implanta9ao de 
sinaliza9ao turistica dos Municipios que compoem a Regiao Turistica da Costa Doce Gaucha, no 
valor de RS 2.641,45 (Dois mil, seiscentos e quarenta e um reals com quarenta e cinco 
centavos), conforme discrimina9ao a seguir:

13 - SECRETARIA DE MUNICIPIO DE DESENVOLVIMENTO, INOVACAO E 
TURISMO
04 - Unidade de Turismo 
23 - Comercio e Services 
695 - Turismo
0010 - Encante-se com Rio Grande
2642 - Politica de Fomento da Cadeia Produtiva de Turismo e Eventos